Решение Думы города

от 07.10.08

№ 424

О внесении изменения в решение городской Думы от 26.10.2005    № 505-III ГД «Об установлении земельного налога»
В целях приведения правовых актов представительного органа местного самоуправления в соответствие с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (в редакции от 30.06.2008) Дума города РЕШИЛА:

1. Внести изменение в решение городской Думы от 26.10.2005             № 505-III ГД «Об установлении земельного налога» (в редакции                    от 28.05.2008 № 396-IV ДГ), изложив подпункт 5 пункта 5.1 раздела 5 приложения к решению в новой редакции:

«5) организации – в отношении земельных участков, предоставленных для содержания озелененных территорий общего пользования».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие                 с 01.01.2008.
Глава города                                                                                        А.Л. Сидоров